
\

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

093
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.

P O R T A R I A  N9 9.915

I4ARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar o servidor LUIZ FRANCISCO DE LIMA, Regi£ 
tro nÇ 2.350, do cargo de Chefe de Setor B, Nível "5A", lotado 
no Setor de Serviços de Estradas Rurais da Secretaria Rural e 
de Abastecimento desta Prefeitura Municipal, no regime da Con-

reiro de 1995.

Registre-see cumpra-se.

09 de fevereiro de 1995.P.M. de Lore

URDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE 
prefeita Munioipal

MARIA

OSH g u i m a :
or Chefe

Registrada em Livro próprio da 
Legislação da Procuradoria do Município e 
Municipal.

Sub-Secretaria
publicada Paço

AUREA LUCIA COURA 
Secretária Adjunta de Legislação


